Il Curatore a procedere alla vendita dei seguenti beni: 

. Unità di stima n.1: Porzioni di unità immobiliare ubicata nel Comune Censuario di Sassari, 

Viale Porto Torres n.10 (Uffici, depositi e autorimessa collettiva), fgl 84, mapp. 157, sub. 
16,29,31 e 33, prezzo base di € 54.259,92 (euro 

cinquantaquattromiladuecentocinquantanove/92), pari al prezzo base dell’asta precedente 

ridotto del 50%, come previsto dal programma di liquidazione trattandosi del quinto tentativo di 
vendita, con aumenti minimi di €. 1.000,00 (euro mille/00); 

AVVISA 

a. che i beni di cui sopra sono meglio descritti nella relazione di stima che deve